
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel: Městys Lukov
Se sídlem : Lukov 92, 669 02 Znojmo
Zastoupený : Markem Langerem, starostou 
Oprávněn jednat ve věcech technických : Marek Langer 
Email: starosta(5)mestvs-lukov.cz
Bankovní spojení: 1583349339/0800 
IČ : 00636843
(dále jen „objednatel") 
a

Zhotovitel:
Firma : M+T HŘÍBEK GROUP, s.r.o.
Se sídlem : Dyjákovice 365, 671 26 Dyjákovice
Zastoupený : Tomáš Hříbek-jednatel
Oprávněn jednat ve věcech technických : Tomáš Hříbek
Email: info(5) hribekgroup.cz
Bankovní spojení: 115-8941040297/0100
IČ : 08047979
DIČ: CZ08047979
(dále jen „zhotovitel")

[.PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 10.1.2022, a to úprava předmětu 
smlouvy o vícepráce a s tím související změny ceny díly.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je provedení dodatečných stavebních prací 
a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Městys Lukov -  Přestavba části kulturního domu na prodejnu potravin".

1.3 Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je 
nutno provést pro řádné provádění díla.

II. VÍCEPRÁCE

2.1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu 
plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30% ceny původního předmětu plnění.



2.2 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky či ekonomicky možné, 
jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné 
zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitel dle smlouvy.

2.3 Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, 
a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.4 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem 
výměr, který tvoří přílohu č.l tohoto dodatku.

2.5 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině o ohledem na úpravu předmětu plnění dle 
čl. II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému 
zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše 
uvedených článků tohoto dodatku.

3.1 Cena z vícepráce je :

III. CENA ZA DÍLO

207.199,23 Kč bez DPH 

43.511,84 Kč 21% DPH 

250.711,07 Kč s DPH

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Termín dokončení všech prací: nejpozději 30.5.2022

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 10.1.2022 zůstávají beze změny.

5.2 Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží 
zhotovitel a 2 objednatel.

5.3 Tento Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

Příloha č. 1: Soupis prací s výkazem výměr

V Lukově dne ž-ozz

M+T Hříbek GROUP s.r.o.
Dyjákovice 365 

671 26
IČO: 08067979, DIČ: CZ08047979 

E-mail: info@hribekgroup.cz

V Dyjákovicích

Marek Langer, starosta

m ě s t y s  i utcm, 
6^ 0 2  2 N o j MoO V

č.ů
JčO:  00636, 

tel.: 515
1 5 8  3 '

Tomáš Hříbek, jednatel

mailto:info@hribekgroup.cz


P o lo žk o vý  ro zp o čet stavb y

Sta v b a :

Objekt:

Rozpočet: VCP Lukov

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
m + i nrioeK u n u u r s.r.o.

Dyjákovice 365 
671 26

IČO: 08067979, DIČ: CZ08067979 
E-maii: infolSahribekgrouo.cz

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 63 198,99

PSV 144 000,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 207 199,23

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 207 199,23 CZK

Základní DPH 21 % 43 511,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

C e n a  c e lk e m  s  D P H 250 711,07 c z k

\ i
v f  CM dne

M+T Hříbek GROUP s.r.o.
Dyjákovice 365 

671 26
IČO: 08067979, DIČ: CZ08067979 , “ O: 0 0 6 3 6 8 4 3 ^  

* , tel; i 5 1 5 2 3 6  5 r f K T
“ '- '(H T iM ii& T lS 8'" ' ’ -"
__________ -V a n  , ______________

--------- [patele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -28 224,75 -14

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 26 875,50 13

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 55 637,00 27

96 Bourání konstrukcí HSV 2 511,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 400,24 3

713 Izolace tepelné PSV 53 183,54 26

767 Konstrukce zámečnické PSV 70 070,70 34

784 Malby PSV 20 746,00 10

Cena celkem 207 199,23 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S:

0:

R: VCP Lukov

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 S v is lé  a kom pletní konstrukce -28 224,75

1 319201316R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm m2 180,00000 242,00 43 560,00
2 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky Klasik, 599 x 249 x 

100 mm
m2 6,00000 822,00 4 932,00

3 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard imDrea. tl. 12.5 mm. bez izolace

m2 82,05000 -935,00 -76 716,75

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 26 875,50
4 602011141RT1 Stuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 2 

mm
m2 188,60000 142,50 26 875,50

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 55 637,00
5 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

vvztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit
m2 188,60000 295,00 55 637,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 511,00
6 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 140 mm m2 18,00000 139,50 2 511,00

Díl: 99 Staveništn í přesun hmot 6 400,24
7 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,47029 1 170,00 6 400,24

Díl: 713 Izolace tepelné 53 183,54
8 713111127RT2 Izolace tepelná stropů spodem na tmel a hmoždinky 

betonovv strop
m2 82,05000 446,50 36 635,33

9 283759205R Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 100 mm m2 85,00000 190,00 16 150,00
10 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,42183 944,00 398,21

Díl: 767 K o n stru kce  zám ečn ické 70 070,70
11 767586203RV9 Podhled minerální Armstrong, hrana Tegular kazety 

Bioauard Acoustic. tl. 17 mm
m2 82,05000 854,00 70 070,70

Díl: 784 Malby 20 746,00
12 784122112R00 Malba vápenná JUB, Bio, bílá, vč. penetrace, 2 x m2 188,60000 110,00 20 746,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © R T S , a.s. Stránka 1 z 1


